



SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SJDF-SETRA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29/2021

Pregão Eletrônico - SRP nº 23/2021

UASG : 090023

A União, por intermédio da JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - Seção Judiciária do Distrito Federal, inscrita no CNPJ/MF nº 05.456.457/0001-29, sediada no SAUS Quadra 02, Bloco G, Anexo A, Brasília-DF, neste ato representada pelo Diretor da Secretaria Administrativa, Erico de Souza Santos, nos termos do artigo 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais normas legais aplicáveis, obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico nº 23/2021, RESOLVE registrar o preço ofertado pela empresa **DINÂMICA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO VAREJISTA DE ELETRODOMÉSTICOS EIRELI .**, estabelecida na CSC 10, LOTE 02, LOJA 02, Taguatinga Sul, Brasília - DF, CEP: 72.016-105 - Telefone: (61) 3027 2424, *email: dinamicadistribuicao04@gmail.com*; inscrita no CNPJ nº 37.544.176/0001-14, neste ato representada por João da Silva Mendonça, RG.: 603.108, expedida pela SSP/DF, CPF: 220.653.261-15.

Serão permitidas adesões à presente ata de registro de preços por outros órgãos ou entidades da Administração Pública.

Este Registro de Preços terá **validade de 12 (doze) meses**, contados da data da sua assinatura pelas partes, instante a partir do qual o instrumento será considerado apto a produzir seus jurídicos efeitos. A ata será publicada na íntegra no portal da Justiça Federal de 1º Grau no Distrito Federal no <http://portal.trf1.jus.br/sjdf/transparencia/licitacoes/licitacoes.htm>.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do Decreto nº 7.892/2013, no Processo Administrativo nº 0005562-31.2021.4.01.8005 e **Pregão Eletrônico nº 23/2021** integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A beneficiária deverá manter as condições de habilitação durante a vigência da Ata de Registro de Preços.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais da Justiça Federal de Primeiro Grau - Seção Judiciária do Distrito Federal e do Fornecedor Beneficiário.

Erico de Souza Santos
Diretor da Secretaria Administrativa

João da Silva Mendonça
Representante Legal da Empresa

ANEXO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 29/2021
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E PREÇO REGISTRADO

Unidade Gerenciadora: Núcleo de Administração de Serviços Gerais - NUASG

Setor de Autarquias Sul, Quadra 4, Bl D, Lote 7 – (61) 3221-6901

e-mail: nuasg.df@trfl.jus.br

ITENS

Item	Descrição	MARCA / MODELO	Qtde.	Und.	Valor Unitário (R\$):	Valor Total (R\$):
1	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA (TOALHEIRO INTERFOLHAS) - dispenser para papel toalha (toalheiro interfolhas), confeccionado em plástico abs, com visor, fechamento com chave, medidas aproximadas de 260 mm x 315 mm x 125 mm (largura x altura x profundidade), fixação em parede, para utilização com papel toalha interfolhas de 2 ou 3 dobras	PREMISSE	200	Und.	25,81	5.162,00
2	SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO - suporte para papel higiênico, de sobrepor, para fixação em parede, fabricado em metal cromado, para utilização com um rolo de papel higiênico padrão de 20 ou 30 m.	KITINOX	100	Und.	22,42	2.242,00
3	FITA ANTIDERRAPANTE fita adesiva antiderrapante, fabricada com grãos abrasivos aplicados sobre filme de poliéster, rolo com 5 metros de comprimento, 50 mm de largura, na cor preta.	TEK BOND	300	Rolo	34,49	10.347,00
4	BÓIA ELÉTRICA - boia elétrica para caixa d'água, 220 volts, para controle do nível superior e inferior do reservatório.	AWAUGER	10	Und.	49,41	494,10
5	GANCHO DO TIPO CABIDEIRO, PARA PAREDE, EM METRAL - gancho do tipo cabideiro, para parede, em metal, com acabamento cromado de alto brilho, com duas hastes, com buchas e parafusos para fixação.	MARIN	50	Und.	58,90	2.945,00
6	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO - assento para vaso sanitário, em plástico, na cor branca.	KRONA	200	Und.	31,76	6.352,00

7	MASSA PARA CALAFETAR - massa para calafetar, indicada para calafetação e vedação de telhas, calhas, rufos, caixa de água. Embalagem de 350 gramas.	MASTFLEX	20	Und.	11,24	224,80
8	MASSA PLÁSTICA, BRANCA - massa plástica adesiva, cor branca, indicada para corrigir imperfeições de funilaria, colagem de peças de mármore e cubas de inox, fornecida com o catalisador, embalagem de 400 gramas.	IBERE	50	Und.	14,30	715,00
9	MASSA PLÁSTICA, PRETA - massa plástica adesiva, cor preta, indicada para corrigir imperfeições de funilaria, colagem de peças de mármore e cubas de inox, fornecida com o catalisador, embalagem de 400 gramas.	IBERE	50	Und.	16,19	809,50
10	PARAFUSO CASTELO, S 10 - parafuso para lavatório do tipo castelo com bucha, S 10.	BOGNAR	200	Und.	4,63	926,00
11	PARAFUSO CASTELO, S 8parafuso para lavatório do tipo castelo com bucha S 8.	BOGNAR	200	Und.	7,58	1.516,00
12	CHUVEIRO ELÉTRICO - chuveiro elétrico, 220 v, 60hz, potência mínima de 3000w, mangueira com ducha, pressão de funcionamento de 10 a 40 MCA. Fornecido com o tubo de instalação hidráulica.	HYDRA GORDUCHA	10	Und.	67,49	674,90
13	SUPORTE PARA PRATELEIRA, TIPO MÃO FRANCESA - suporte para prateleira, tipo mão francesa, medindo 500 (+/-50) x 350 (+/-50) x 30 (+/-5) mm, com barra de reforço transversal, confeccionada em ferro, com pintura epóxi na cor branca, resistência mínima de 200 kg.	MAGICOLOR	150	Und.	32,61	4.891,50
TOTAL ITENS 1 a 13 (R\$)						37.299,80



Documento assinado eletronicamente por **João da Silva Mendonça, Usuário Externo**, em 14/07/2021, às 13:26 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Erico de Souza Santos, Diretor(a) de Secretaria Administrativa**, em 14/07/2021, às 17:51 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://portal.trf1.jus.br/portaltf1/servicos/verifica-processo.htm> informando o código verificador **13411703** e o código CRC **9E7A4C95**.